



CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO" C.N.P.J. 23.685.001/0001-12

PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N Telefone: (0xx98) 3471-2173

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA APROVADO

EM: 32 109 19023

REQUERIMENTO Nº /2023

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA

As Vereadoras que este subscreve, no uso de suas atribuições legais, solicita do Poder Executivo que elabore um Projeto de Lei, que dispões sobre extinção aos cargos de Auxiliar de Enfermagem para Técnico de Enfermagem.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que os poderes legislativos não poder fazer projeto que onera o município, sendo assim solicitamos que poder Executivo enviei a essa Casa o projeto citado acima. sendo que hoje uma grande parte de funcionários efetivos e contratados estão com desvio de função, esse projeto faz se necessário para que todos exerçam suas funções, a solicitação do projeto é de suma importância para o município.

SALA DAS SESSÕES DO PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO", em 04 de setembro de 2023.



CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADINHA PALÁCIO LEGISLATIVO "FRANCISCO ALMEIDA CARNEIRO" C.N.P.J. 23.685.001/0001-12

PRAÇA CEL. LUIZ VIEIRA, S/N Telefone: (0xx98) 3471-2173

Cep.: 65.500-000 Chapadinha - Maranhão

MÔNICA PONTES CARNEIRO

VEREADORA

VERADORA